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I

Opis produktu

Specyfikacja
Silnik
Akumulator
Kota

Biegi

Swiatta
Wyposazenie
Dzwieki

Siedzenie

Wymiary

Rozmiar Pojazdu

Waga Pojazdu

Rozmiar Kartonu

Waga Kartonu
Maksymalne Obcigzenie
Przeswit

Wyposazenie Dodatkowe
Instrukcja + Zestaw Montazowy
tadowarka

klakson-swiatlo-kolka-pomocnicze-p-3231.html

Motor Chopper V-Max na akumulator
dlaldzieci Czerwony + Melodie Klakson
+ Swiatto + Kdétka pomocnicze

Cena 236,12 zt
Numer katalogowy 290585496

Kod producenta PA.FC-8988.CR
Kod EAN 5903864913927

Chopper V-Max
25w

6V/4,5Ah

19x7 cm
Przéd/Tyt

Przéd

Klakson, Melodyijki
28x11 cm

82x43x53 cm
4,5 Kg
58x29x34 cm
5,7 Kg

20 Kg

6 cm
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